
 

1 

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 
pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

S.U.A. per conto del Comune di San Donà di Piave 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALLA 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 

IN FASE DI PROGETTAZIONE E REDAZIONE ATTESTATI PRESTAZIONE 

ENERGETICA. (CUI S00625230271202200017, CUP E76D20000000004 CIG 9561073F06). 

MONUMENTO AI CADUTI BIS - OPERE DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E 

RISANAMENTO CONSERVATIVO PER ALLESTIMENTO SPAZI CULTURALI 

POLIFUNZIONALI 

 
VERBALE N. 2 DEL 10/03/2023 

 
L’anno duemilaventitre, il giorno dieci del mese di marzo (10/03/2023), alle ore nove e trentasette minuti 
(09:37), presso la sala riunioni dell’Area gare e contratti del Centro Servizi II della Città metropolitana di 
Venezia, Via Forte Marghera n. 191 in Venezia-Mestre, si è riunito in seduta pubblica il Seggio monocratico.  
 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- riapre la seduta pubblica telematica amministrativa; 

- richiama il precedente verbale di gara n. 1 del 07/03/2023; 

- ricorda che, all’esito della precedente seduta di gara, era stato attivato il soccorso istruttorio nei 

confronti di entrambi gli operatori economici concorrenti, ai quali era stato assegnato il termine 
perentorio, pena l’esclusione dalla proceduta di gara, delle ore 23:59 del giorno 14/03/23, per presentare 
idonea documentazione; 

- rileva che 

· il giorno 07/03/2023, alle ore 17:00, è pervenuta la documentazione richiesta da RTP POOL 
ENGINEERING; 

· il giorno 09/03/2023, alle ore 17:57, è pervenuta la documentazione richiesta da RTP FG architetti; 

- procede all’esame della documentazione inoltrata dai due concorrenti e rileva che essa risulta completa 
e conforme a quanto richiesto dal Disciplinare di gara, di conseguenza ammette entrambi gli operatori 
economici RTP POOL ENGINEERING e RTP FG architetti al proseguo dell’iter di gara; 

- dispone che si provveda alla comunicazione di cui all’articolo 76, comma 2-bis, del Codice. 

 
Alle ore nove e quarantasei minuti (09:46) chiude la seduta pubblica telematica relativa alla valutazione 
amministrativa. 

 
L’AUTORITÀ DI GARA dott. Stefano Pozzer (firmato digitalmente)                                                                        

IL TESTIMONE dott. Vittorio Ivis (firmato digitalmente) 
 
IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE dott.ssa Evi Dall’Antonia (firmato digitalmente)                 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17848/2023 del 13/03/2023


